

OFERTA

Către

Serviciul Fiscal de Stat

adresa mun.Chișinău, str. Constantin Tănase 9

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

reprezentanți ai ofertantului **SRL „Narcis – VS”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparatii curente la sediul DDF Falesti

(denumirea lucrării)

pentru suma de : 223 531.69 (doua sute douazeci si trei mii cinci sute treizeci si unu lei 69 bani)
la care se adauga TVA in suma de: 44 706.34 (patruzeci si patru mii sapte sute sase lei 34 bani)
lei.

Total: 268 238.03 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 50 (cincizeci) zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 11.11.2023 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate
(ziua/luna/anul)

fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **11.09.2023**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de _retineri din facturile fiscale_ în quantum de _5_ % (din prețul total oferat) și constituie 13 412.00 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 (trei) ani calendaristice.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

Serviciul Fiscal de Stat

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii curente la sediul DDF Falesti****Valoarea de deviz 268 238.03 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	47,5000	43,50 41,00	2 066,47 1 947,72
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	18,4000	13,07 11,57	240,40 212,80
3	RpCM33 D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2	160,9700	8,64 7,89	1 390,05 1 269,33
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	87,8000	25,98 24,18	2 281,24 2 123,20
5	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	18,0000	4,21 4,21	75,70 75,70
Total Lucrari de demontare						6 053,87
Incluziv salariu						5 628,75
		2. Lucrari de reparatie				
6	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	1,0000	696,87 89,37	696,87 89,37
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	18,4000	207,36 47,31	3 815,48 870,56

1	2	3	4	5	6	7
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	53,5000	359,73 57,83	19 245,40 3 093,74
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	106,2000	329,06 68,34	34 945,91 7 257,81
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,8000	57,29 31,54	1 363,55 750,70
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	601,9900	5,58 1,58	3 357,36 949,40
12	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos	m2	160,9700	46,34 26,29	7 458,55 4 231,10
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	601,9900	49,11 28,91	29 565,84 17 405,64
14	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	29,5000	51,00 31,54	1 504,56 930,49
15	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m	125,0000	56,80 18,93	7 099,90 2 365,65
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,6000	7 787,31 231,31	59 183,54 1 757,94
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	0,6000	2 593,08 42,58	1 555,85 25,55

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
Total Lucrari de reparatie						169 792,78
Incluziv salariu						39 727,95
	Cheltuieli directe	lei				175 846,65
	Asigurari sociale	24,00 %				10 885,61
	Transport	8,00 %				10 350,87
	Total	100,00 +				197 083,13
	Cheltuieli de regie	7,00 %				13 795,82
	Total	100,00 +				210 878,95
	Beneficiu de deviz	6,00 %				12 652,74
	Total	100,00 +				223 531,69
	Ставка НДС	20,00 %				44 706,34
	Total deviz:					268 238,03
	Incluziv salariu					45 356,70

Intocmit

(funcția, semnătura)

Serviciul Fiscal de Stat

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatii curente la sediul DDF Falesti****Valoarea de deviz 268 238.03 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,3880	52,57	3 384,88
2.	7123010010200	Betonist	h-om	14,7200	52,57	773,83
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0520	52,57	107,87
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,5280	52,57	711,17
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,2679	52,57	592,35
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	58,8500	52,57	3 093,74
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	162,8730	52,57	8 562,23
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	52,57	75,70
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,0000	52,57	2 365,65
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	366,8542	52,57	19 285,53
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,4440	52,57	75,91
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,9040	52,57	1 414,34
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,9656	52,57	4 834,63
14.	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	52,57	78,86
		Total manopera				45 356,70

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	112,6251	8,00	901,00
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	450,00	495,00
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	450,00	112,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,9845	12,00	371,81
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 080,7000	0,10	108,07
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	0,6000	2 500,00	1 500,00
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	96,5358	25,00	2 413,39
8.	2051142950700	Dibluri	buc	125,0000	1,00	125,00
9.	2320166200729	Parchetin	l	2,6340	10,00	26,34
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3000	95,00	28,50
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,2985	25,00	2 257,46
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,3100	70,00	371,70
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	240,7960	42,00	10 113,43
14.	24302261000001	Fuga	kg	22,1543	18,00	398,78
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,3200	70,00	372,40
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,9500	35,00	103,25
17.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58	m	24,2760	25,00	606,90

		x 3 mm				
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	128,7500	35,00	4 506,25
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	679,9994	5,00	3 400,00
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,6561	250,00	13 914,02
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,8860	1 500,00	2 829,00
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	345,8240	4,00	1 383,30
23.	2670112204051	Placi din laminat	m2	112,6251	215,00	24 214,40
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	300,9950	5,00	1 504,97
25.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	7,6000	7 500,00	57 000,00
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,4000	0,50	1,20
27.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	128,7500	0,80	103,00
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,7500	5,00	73,75
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,0995	5,00	150,50
		Total materiale de constructii				129 385,93

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1520	350,00	53,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4810	50,00	174,05
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,7896	50,00	239,47
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,4143	50,00	270,71
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,3705	75,00	252,79
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0368	350,00	12,88
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1104	100,00	11,04
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8988	100,00	89,88
		Total utilaje de constructii				1 104,03

Total:

Cheltuieli directe	lei	175 846,65
Asigurari sociale	24,00 %	10 885,61
Transport	8,00 %	10 350,87
Total	100,00 +	197 083,13
Cheltuieli de regie	7,00 %	13 795,82
Total	100,00 +	210 878,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 652,74
Total	100,00 +	223 531,69
Ставка НДС	20,00 %	44 706,34

Total deviz:

268 238,03

Intocmit

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Serviciul Fiscal de Stat****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatii curente la sediul DDF Falesti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,50 41,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	52,57	20,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,07 11,57
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	52,57	5,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
3	RpCM33 D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2			8,64 7,89
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,0700	52,57	3,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,98 24,18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	52,57	12,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,57	12,09

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
5	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2			4,21 4,21
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,57	4,21
		2. Lucrari de reparatie				
6	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			696,87 89,37
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,5000	52,57	78,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	450,00	112,50
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	450,00	495,00
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			207,36 47,31
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	52,57	42,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			359,73 57,83
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,57	57,83
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,86
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,45

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	50,00	0,09
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	100,00	1,68
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,72
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			329,06 68,34
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	215,00	228,01
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			57,29 31,54
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	52,57	28,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	25,00	25,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,25
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,58 1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos	m2			46,34 26,29

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	52,57	21,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0000	5,00	20,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,11 28,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
14	RpCR10 A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			51,00 31,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	52,57	31,54
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	35,00	3,50
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	70,00	12,60
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
15	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m			56,80 18,93
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	52,57	18,93
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	35,00	36,05
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	287411583	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,80	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	6660					
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			7 787,31 231,31
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	52,57	186,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	52,57	14,19
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	7 500,00	7 500,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	70,00	49,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 593,08 42,58
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00

Intocmit

(funcția, semnătura)